[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСЦВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    Р Е Ш Е Н И Е

               от  19.11.2007г.
            п.Расцвет
                          №   29/7
Об утверждении «Положения  об аттестации муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет»
В соответствии со ст.18 Федерального Закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в соответствии с Законом Республики Хакасия от 06.07.2007г. №39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», ст. 32 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет,

              Совет депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение  об аттестации муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет (согласно приложению).
2.  Решение Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от 02.03.2007г. №10/2 «Об утверждении Положения «Об аттестации муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет»- считать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его принятия.
Глава

муниципального образования
Расцветовский сельсовет                                                                         С. Г. Чернышов
PAGE